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Z okazji Dnia Dziecka Kino Pod Baranami zaprasza maluchy na poranek z bajką „Reksio i ptaki”, który jest
częścią cyklu wydarzeń dla młodych widzów pod hasłem Młodzi w kinie. Seans odbędzie się w niedzielę, 31
maja, o godzinie 11.00. Dzieci otrzymają upominki od Wydawnictwa Skrzat, a po projekcji będą mogły wziąć
udział w malowaniu twarzy w przestrzeniach Pałacu pod Baranami.

Zestaw czterech odcinków kultowej polskiej animacji „Reksio i ptaki” to pełna humoru i ciepła podróż
do świata sympatycznego psa, który dzięki wyobraźni i sprytowi przeżywa niezwykłe przygody. To
pomysłowe, zabawne bajki dla najmłodszych z ponadczasowym przesłaniem.

Najmłodsi widzowie obejrzą odcinki animacji, w których Reksio pokazuje swoją troskliwość, odwagę i
chęć niesienia pomocy. Piesek pomaga gołębicy założyć bezpieczne gniazdo dla jajek, ratuje pisklęta,
gdy ich gniazdo spada z komina, zaprzyjaźnia się z rzadkim białym krukiem i mierzy się ze sprytną,
hałaśliwą wroną.

Z okazji Dnia Dziecka wszyscy mali uczestnicy seansu otrzymają książeczki od Wydawnictwa Skrzat, a
następnie będą mogli wziąć udział w malowaniu twarzy, które odbędzie się w przestrzeniach Pałacu
pod Baranami.

Baranki Dzieciom to cykliczne spotkania przygotowane z myślą o małych widzach w wieku od 3 do 6
lat. Co niedzielę maluchy oglądają polskie animacje i biorą udział w różnorodnych warsztatach.

Seans jest częścią cyklu wydarzeń dla młodych widzów pod hasłem Młodzi w kinie.

Kolejne pokazy

niedziela, 14 czerwca, godz. 11.00 „Basia”
warsztaty plastyczne: Mateusz Wodzisz

Bilety dostępne w kasach Kina Pod Baranami i online.

Na każdego małego widza odwiedzającego kino po raz pierwszy, czeka pamiątkowy dyplom, który
może z dumą powiesić na ścianie pokoju. W kasie Kina Pod Baranami, dostępny jest Kinowy
Pamiętnik, w którym mali widzowie mogą zapisywać, kolorować i wyklejać wspomnienia ze swoich
pierwszych kinowych doświadczeń.

niedziela, 21 czerwca, godz. 11.00 „Przytul mnie”
warsztaty plastyczne: Justyna Sieradzka

niedziela, 28 czerwca, godz. 11.00 „Bolek i Lolek na wakacjach”
warsztaty muzyczne: Maciej Trifonidis

http://www.kinopodbaranami.pl.

